
РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА
1 60267

2 64029

3 64174

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

Потпис

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

ЕКОНОМСКА СТАТИСТИКА

ПРОФ.Д-Р ДРАГАН ТЕВДОВСКИ

15.09.2025 ГОД.   ВО   09,00 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 5


